05/04/2021 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - IMPUGNAÇÃO EDITAL 018/2021 OXIGÊNIO MEDICINAL

https://mail.google.com/mail/u/3?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1696229469535104965&simpl=msg-f%3A1696229… 1/2

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

IMPUGNAÇÃO EDITAL 018/2021 OXIGÊNIO MEDICINAL
3 mensagens

licitacao@inoveoxigenio.com.br <licitacao@inoveoxigenio.com.br> 5 de abril de 2021 15:21
Para: pregao02@ses.mt.gov.br
Cc: gerencia@inoveoxigenio.com.br

Sra. Pregoeira

Ideuzete Maria da Silva

Segue anexo impugnação para devida apreciação;

Att.

MARCIO KNOPF

ADVOGADO

OAB/MT 29085/O

FAVOR APONTAR O RECEBIMENTO TEMPESTIVO DESTE
E-MAIL.

IMPUGNAÇÃO SES OXIGÊNIO assinada.pdf
856K

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br> 5 de abril de 2021 17:46
Para: licitacao@inoveoxigenio.com.br
Cc: gerencia@inoveoxigenio.com.br

Recebido.

Encaminhamos para área demandante manifestar quanto ao requisito de qualificação técnica.
Com relação a redação disposta no item 8.1.3 será suprimido.
Assim que obtivermos retorno encaminhamos a resposta formalizada.

Atenciosamente,

Ideuzete Silva
Pregoeira
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=bd461c8756&view=att&th=178a37b72d306fc5&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

05/04/2021 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - IMPUGNAÇÃO EDITAL 018/2021 OXIGÊNIO MEDICINAL

https://mail.google.com/mail/u/3?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1696229469535104965&simpl=msg-f%3A1696229… 2/2

Atenciosamente.

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e Contratos
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Seo Fiote, S/N (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02) Bloco 05
Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br> 5 de abril de 2021 17:50
Para: Gabinete de Gestão Hospitalar <gabgestaohospitalar@ses.mt.gov.br>
Cc: Selma Aparecida Carvalho <selmacarvalho@ses.mt.gov.br>

Boa tarde,

Segue anexo, para manifestação quanto às solicitações, a impugnação ao edital do Pregão 018 2020, cujo objeto
trata-se de “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO ININTERRUPTO DE GASES MEDICINAIS COM EMPRÉSTIMO EM REGIME DE COMODATO
DE CILINDROS/TORPEDO/TANQUE CRIOGÊNICO E LOCAÇÃO DE CENTRAL DE AR COMPRIMIDO
MEDICINAL E SEUS ACESSÓRIOS E LOCAÇÃO DE CENTRAL DE VÁCUO CLÍNICO E ACESSÓRIOS.
Salientamos que a sessão está agendada para ocorrer no dia 09.04.2020.

Atenciosamente

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

IMPUGNAÇÃO SES OXIGÊNIO assinada.pdf
856K

https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=bd461c8756&view=att&th=178a4055794be4ca&attid=0.1&disp=attd&realattid=178a400c62f4f3a5dae1&safe=1&zw